



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: Ingreso UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		
VENDIDO A				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A) AVENIDA RODOLFO GAONA 88 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				FAC	520215	CDMX. 2022-09-13T17:45:13
				NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
					CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
DARWIN DARWIN 119 ANZURES MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 MEXICO				Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000624559
				Plazo:	120 días	ORD000000547182
				Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000624559 ENTREGA DE L-J DE 10:00 A 15:00

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1	8436028611164	50202203	Vino Tinto Pintia 17 de 750 m	3,278.76	0.3000	983.63	1,092.92	3,643.07
	H87	10000021418		22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	4,262.39	0.1600	681.98		
3	Pieza 1	8436014246486	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m	7,437.90	0.3000	2,231.37	2,479.30	8,750.47
	H87	10000021636		22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	9,669.27	0.1600	1,547.08		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción		CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Fecha:		Cajas	IEPS 26.5%	Importe	10,716.66
Nombre:		Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
		Otros	IEPS 53 %	SubTotal	10,716.66
			IVA 16 %	Impuestos	5,444.06
Firma:			IVA 0 %	Total	16,160.72
Descuento incluido en precio segun convenio					

DIECISEIS MIL CIENTO SESENTA PESOS 72/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
zhCjKk0hQy/HmTqZRCrEpmCloAKP8euzpfll0e/849AkBWBjEUZ5Plq+h330lsZF8aPZx3+Rap2UJ5mwQZpgKqGx63mBdhSa/n5KOz44z52dRQxPmPhzdxx3zdlcMbxYQnLUyWgLuYRfNKiWwUOEWFys82rP6i1s4awfy+2/8aUNIC56F17P0IUYONFWCAIR3y1QigrMZAqdfee7jMVa8YhPcm8U/2ScqqKYDIPVNmEwbQXEXhikWxRNB2+S8efNYMEKUDUWEhcnXp2ddkIA1Y3ZLcIGbCjOGPeR26KxAD4beDdgaYegZeTzAVUvUgUuXmohPltGg==



FOLIO FISCAL: CCA2C52C-B376-4DC7-B036-43650510FB36

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-13T18:01:58

SELLO DEL SAT

mQ3Nf8UHVEEu5kvO3V1oNfXA+zeug4Yqn02fjms9C4JWvaGyxuX47lz5cL9mj3U1xZCvGvp/Ne0KIZUHyG9NGJEKvRazhiW9u+QT3mFCwSXRmX1xpEnia//16XOSm1AfV3LFObVG5p7B1PxZ3dAMX7nEOh6NAqNrdBz4VdJM45wE4sp6IAAztPhjK5cWm2ybl2vOxq/8MgtOsXcx9uKD2a+raS9OYIfqVhdqSSL9M2y2n7smuO/q8ujn+nBn2p376tesDIIV7+hibY+sWP/nixW2cK+omGlzV/kx174JdrOWLxTzic8+12z2zyQdgPlzKVR5OYStc19Hg==

CADENA ORIG

[1.1]CCA2C52C-B376-4DC7-B036-43650510FB36[2022-09-13T18:01:58]LEV031201SE6jzhQjkk0hQy/HmTqZRCrEpmCloAKP8euzpfll0e/849AkBWBjEUZ5Plq+h330lsZF8aPZx3+Rap2UJ5mwQZpgKqGx63mBdhSa/n5KOz44z52dRQxPmPhzdxx3zdlcMbxYQnLUyWgLuYRfNKiWwUOEWFys82rP6i1s4awfy+2/8aUNIC56F17P0IUYONFWCAIR3y1QigrMZAqdfee7jMVa8YhPcm8U/2ScqqKYDIPVNmEwbQXEXhikWxRNB2+S8efNYMEKUDUWEhcnXp2ddkIA1Y3ZLcIGbCjOGPeR26KxAD4beDdgaYegZeTzAVUvUgUuXmohPltGg==[00001000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Europea Darwin

Mercancia Recibida

Completa ☒ Incompleta ☐

Fecha de Recibido: 14-09-22

Recibido por: Teresa Aguila

Validado por (Gte):

Verificado ACl:

No. folio generado

Fecha EM : 14.09.2022
Fecha actual : 14.09.2022

Centro : 0409
Denominación: CDMX. Darwin

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER S.A. DE C.V.
Pedido : 4000624559
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		3.000 C/U
0002	10000021418	VT PINTIA 17 750ML	
	1001		3.000 C/U

Mercancia Recibida	
Completa ☒	Incompleta ☐
Fecha de Recibido:	14.09.22
Recibido por:	Fernando Aguilera
Validado por (Gte):	No
Verificado por:	No
No. folio generado:	EMISIÓN RECEPCIÓN

Emisor

FAGUILARM

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000624559 Fecha del Documento 12.09.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: NOEMI BARBARA SALGUERO REYES
Dirección de Envío CDMX. Darwin Salguero Reyes Noemi Barbara Col. Anzures 119 11590 DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO	Recibido Fecha de Recibido: Recibido por: Validado por (Gte): Verificado ACL: No. folio generado E.MCIA RECEPCIÓN

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	3.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	7,437.90 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				2,231.37 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,547.08 MXN
20	10000021418 VT PINTIA 17 750ML	3.00	C/U	1,092.93 MXN/C/U	3,278.79 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				983.64 MXN
	IVA soportado 16.00 %				681.99 MXN
Valor total sin impuestos					10,716.69 MXN
IEPS total					3,215.01 MXN
IVA total					2,229.07 MXN
Valor total					16,160.77 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					